
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DEIL'INNOVAZIONE

D.D. n. ÀST12gs9

OGGETTO: Approvazione atti procedura concorsuale relativa all'awiso pubblico per I'assegnazione di n.
I contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito delle attività previste dal
Progetto Strategico "Nano-Rectenna per la conversione diretta ad alta efftcienza di luce
solare" - Resp. Prof. Luciano Tarricone

zuTENUTO necessario ed urgente approvare i predetti atti e procedere alla nomina del vincitore, viste
le particolari esigenze legate all'espletamento delle attività che ricadono nell'ambito del
Progetto di cui all'oggetto;

VISTO

VISTO

VISTI

ART. 1

ART.2

ART.3

IL DIRETTORE

il Capo II - Rapporti di collaborazione coordinata e continuativa - del Regolamento per
I'assunzione di personale a tempo determinato e per I'attivazione di collaborazioni
coordinate e continuative e di prestazioni professionali nell'ambito del Progetto
coordinato Catania-Lecce, esteso a tutte le strutture con delibera del C.d.A. n. 306 del
28t09198;
il D.D. 95 del 2110412009, con il quale è stato approvato il bando per la selezione di n. 1
contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito delle attività previste
dal Progetto Strategico 'Nano-Rectenna per la conversione diretta ad alta effrcienza di
luce solare" - Resp. Prof. Luciano Tarricone, reso pubblico in data 22/0412009 (prot. n.
1305);
gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 114 del74105/2009;

DECRETA

Approvare gli atti relativi all'awiso pubblico per I'assegnazione di n. 1 contratto di
collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito delle attività previste dal Progetto
Strategico'Nano-Rectenna per la conversione direffa ad alta efficienza di luce solare".

Dichiarare vincitore dell'awiso pubblico di cui all'art. 1, il dott. Fabrizio CONGEDO
ed affrdare al suddetto il contratto di collaborazione coordinata e continuativa, a
decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto e per 6 mesi, per un impegno presunto
di 650 ore, per lo svolgimento del seguente incarico: "Progettazione assistita al
calcolatore di antenne di nuova generazione". Per tale collaborazione sarà corrisposto un
compenso lordo di 7.150,00 Euro, oltre gli oneri a carico Amministrazione, comprensivo
di tVA se dovuta, da corrispondere in 5 acconti mensili di uguale importo, più un saldo
frnale alla scadenza del contratto

Approvare laboz.zadi contratto relativa alla collaborazione coordinata e continuativa, di
cui all'art.2.

La spesa complessiva lorda di 7.150,00 Euro, oltre oneri a carico dell'Amministrazione graverà sul Tit. II
Cat. 09 capitolo 090 (01) del Bilancio del Dipartimento di lngegneria dell'Innovazione e.f. 2009 - sui Fondi
del suddetto Progetto Strategico.

Il presente decreto verrà portato per la ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

(Delibera n. del )

Lecce,23tos [z"o f
IL DIRETTORE

Via Monteroni - 73 100 LECCE - ITALY - (39) 0832 297700 | 297701 - fax (39) O832 297733
e-mail: paola.solombrino@unile.it


